
 
 
 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 
                 ze zasedání konaného dne 17. dubna 2023 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 7/2023 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 17. dubna 2023 

přijala tato usnesení: 
 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání pana Mgr. Josefa Krombholze a pana Jakuba 
Jaroše, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rada města schvaluje předložená kritéria pro přijímání dětí do Mateřské školy Zásmuky pro 
školní rok 2023 - 2024. 
 
3. Rada města Zásmuky povoluje paní Radce Stehlíkové, IČ 61906620 užívání veřejného 
prostranství k provozování restauračních služeb před provozovnou Restaurace U Kozy, 
Kmochovo nám. 40, 281  44 Zásmuky. Jedná se o část chodníku a část  parku před výše 
uvedenou provozovnou. Za užívání veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období 
od května do září 2023 ve výši 300,-- Kč/ měsíc. 
 
4. Rada města souhlasí s pronájmem zasedací místnosti pod zdravotním střediskem čp. 450, 
Zásmuky paní Silvii Entnerové, Lhota pod Libčany 263, 503 27, za účelem výkupu zlata a stříbra 
dne 19. 5. 2023 od 10.00 – 17.00 hodin.  
 
5. Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 
133, 281 44 Zásmuky, IČ: 00235954 a společností Kenast s.r.o., J.A. Komenského 258, 289 11 
Pečky, IČ: 27243397 na rekonstrukci sociálního zařízení a třídy v budově mateřské školy. Cena 
díla je ve výši 243 936 Kč včetně DPH. Termín dokončení je do 21. 8. 2023. 
 
6. Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 
133, 281 44 Zásmuky, IČ: 00235954 a společností Kenast s.r.o., J.A. Komenského 258, 289 11 
Pečky, IČ: 27243397 na rekonstrukci výdejny stravy v 1. patře budovy mateřské školy. Cena 
díla je ve výši 303 112,26 Kč včetně DPH. Termín dokončení je do 21. 8. 2023. 
 
7. Rada města rozhodla o uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Zásmuky zastoupené 
starostkou paní PhDr. Martou Vaňkovou, MBA a společností ENVIDAT s.r.o., Prášily 155, 342 01 
Sušice, IČ 03804241, zastoupená jednatelem panem Ing. Tomášem Hlavatým. Předmětem 
Smlouvy jsou činnosti a úkony spojené s podáním žádosti o dotaci a manažerským řízením 
přípravy a realizace projektu „Zásmuky, Sobočice – splašková kanalizace“. Celková cena ve 
výši 240 000 Kč bez DPH, 290 400 Kč včetně DPH.  
 
8. Rada města rozhodla o uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Zásmuky zastoupené 
starostkou paní PhDr. Martou Vaňkovou, MBA a společností ENVIDAT s.r.o., Prášily 155, 342 01 
Sušice, IČ 03804241, zastoupená jednatelem panem Ing. Tomášem Hlavatým. Předmětem 
Smlouvy jsou činnosti a úkony spojené s podáním žádosti o dotaci a manažerským řízením 
přípravy a realizace projektu „Zásmuky, Sobočice – vodovod a vodojem“. Celková cena ve výši 
240 000 Kč bez DPH, 290 400 Kč včetně DPH.  
 
9. RM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023. 
 
10. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se 
společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, Praha. 
 
 
 



 
 
 
11. Rada města vyslovila souhlas se stanovením přechodné úpravy dopravního značení za 
účelem výměny sloupu VN v ulici Na Průhonech ve dnech 5. 5. – 6. 5. 2023, současně souhlasí 
se zvláštním užíváním PK pro stavební účely. 
 
12. Rada města vyslovila souhlas s plánovanou stavbou „Dobíjecí stanice pro elektromobily – 
Zásmuky“  na pozemku p.č. 627/47 v k.ú. Zásmuky za předpokladu, že stavba bude povolena 
v příslušném režimu stavebního zákona. Dále požaduje, aby pozemky dotčené stavbou byly po 
jejím dokončení uvedeny do původního stavu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                  Mgr. Josef Krombholz                                Jakub Jaroš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 17. dubna 2023 


